

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Бюро 247"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3				класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	2	10/10	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Рабочие места (ед.) - основные/все	10/10	10/10	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
Бухгалтерия																								
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер по финансовой поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
Дирекция																								
3	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Издатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продажи рекламы																								
7	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Редакция																								
8	Редактор по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Шеф-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Иванова Надежда Александровна
(ф.И.О.)

И.И. Иванова
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по финансовой поддержке

(подпись)

Зимаркова Татьяна Феликсовна
(ф.И.О.)

Т.Ф. Зимаркова
(дата)

Главный редактор

(подпись)

Дарма Екатерина Александровна
(ф.И.О.)

Е.А. Дарма
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Толмачев И. А.
(ф.И.О.)

И.А. Толмачев
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Бюро 247"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Бухгалтерия					
Администрация					
Дирекция					
Отдел продажи рекламы					
Редакция					

По результатам специальной оценки условий труда перечень мероприятий не требуется

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Иванова Надежда Александровна (ф.И.О.) 01.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по финансовой поддержке _____
 (подпись) Зимаркова Татьяна Феликсовна (ф.И.О.) 01.09.2023 (дата)

Главный редактор _____
 (подпись) Дарма Екатерина Александровна (ф.И.О.) 30.08.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Толмачев И. А. (ф.И.О.) 25.08.2023 (дата)

2887

(№ в реестре экспертов)